
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257543 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům před rekonstrukcí,
případně k demolici, v obci Vážany u Vyškova. Nemovitost má
jedno nadzemní a jedno podzemní podlaží, celková užitná plocha
činí 110 m2 a stojí na pozemku o velikosti 431 m2. Dům je
konstrukčně smíšený a jeho dispozice zahrnuje celkem 3 místnosti.
V domě zavedena elektřina a plyn. Topení zajištěno kamny či
plynem. Majitelé využívali suché WC a studnu před domem.
Poloha ve středu obce nabízí příjemné bydlení se snadným
přístupem k lokálním službám a zároveň nabízí potenciál pro
individuální úpravy a rekonstrukci dle představ nového majitele.
Ideální příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost s vlastní vizí ve
vyhledávané lokalitě. Nenechejte si ujít šanci stát se vlastníky
tohoto domu s velkým potenciálem!

ID inzerátu ESO: 4257543
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900877377
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 431 m2
Kód zakázky: 877377

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Řezníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


